
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                   Σπάτα:4/12/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                          Αρ. Πρωτ: 1424     
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  202/2018

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και  2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη

αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €)

ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-

2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας

ανάθεση  απαιτείται  απόφαση  Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,  προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους

προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22

του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2018 στον  με Κ.Α 10-6612.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ

ΥΛΗΣ, όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ.23/11/2018 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  1.493,27 €, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  116/2018 1.493,27 ευρώ.

 Την υπ΄αριθ.    1405/30-11-2018 προσφορά της  εταιρείας  Ι.  ΣΟΛΔΑΤΟΥ –  ΣΤ.  ΜΟΝΙΑΡΟΣ Ο.Ε

( ΓΡΑΜΜΗ)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της  ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-

προϋπολογισμού 1.493,27  ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: 6ΥΦΘΟΚ9Ψ-Η76



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΣ ΜΟΝΑ∆Α
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑ∆ΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 Φωτοαντιγραφικό Χαρτί Α4 500φύλλα, 80γρ/τμ
(με δείγμα)

ΠΑΚΕΤΟ 120 2.94 352.8

2 Αυτοκόλλητο μπλοκ σημειώσεων περίπου 76 Χ
76 mm 100 Φ τύπου 3 Μ POST ΙΤ

TEMAXIO 15 0.33 4.95

3 ∆ιακορευτής 2 τρυπών από μέταλλο και πλαστι-
κό, με οδηγό για ακρίβεια στο τρύπημα,τύπου

sax 5008 (με δείγμα) 30 φύλλων

ΤΕΜΑΧΙΟ 3 7.12 21.36

4 Ημερήσιος επιτραπέζιος γυριστός ημεροδείκτης
γραφείου έτους 2019 διαστάσεων περίπου 8,5

εκ *12,5 εκ

ΤΕΜΑΧΙΟ 6 1.53 9.18

5 Διαφανείς θήκες Α4 ελάχιστου πάχους 0,06
mm,ανοικτές μόνο από την επάνω πλευρά(Π),
ενισχυμένες με οπές αριστερά ώστε να προ-

σαρμόζονται σε κάθε τύπο ντοσιέ ή κλασέρ,σε
συσκευασίες των 100 τεμαχίων

ΠΑΚΕΤΟ 1 2.14 2.14

6 Διορθωτικές ταινίες Pritt ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1.37 41.10

7 Διορθωτικό υγρό με πινελάκι και με διαλυτικό
χωρητικότητας 20 ml σε συσκευασία

ΣΕΤ 6 1.42 8.52

8 Κλασέρ από σκληρό χαρτόνι με στρογγυλό με-
ταλλικό κρίκο στη ράχη τύπου 8/32, δηλαδή με
ράχη 8 cm, ύψος 32 cm και πλάτος 28 cm και
δυνατότητα αλλαγής ετικέτας διαφόρων χρω-

μάτων 

ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1.42 21.30

9 Κόλλα stick γενικής χρήσης
σε σωληνάρια χωρητικότητας 21gr 

ΤΕΜΑΧΙΟ 6 1.46 8.76

10 Κολλητικές ταινίες ( σελοτέυπ) διαστάσεων 33
mm x 15 mm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0.80 8.01

11 Φάκελοι χάρτινοι χωρίς λάστιχο ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0.23 9.00

12 Μαρκαδόρος υπογράμμισης φωσφοριζέ Δια-
φόρων χρωμάτων τύπου STABILO BOSS 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0.621 6.21

13 Μελάνι κυανή σφραγίδας σε μπουκαλάκι χωρη-
τικότητας 30 ml για ταμπόν

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 3.47 3.47

14 Πινέζες έγχρωμες ( συσκευασία 100 τεμ.) ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.83 4.15

15 Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 3 περίπου 30mm σε
συσκευασία των 100 τεμαχίων

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.43 2.18

16 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 24/6
(πλάτους 12 mm) σε συσκευασίες των 10 κου-

τιών με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί

ΠΑΚΕΤΟ 2 4.00 7.99

17 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 64
(πλάτους 6 mm) σε συσκευασίες των 10 κου-

τιών με 2000 σύρματα σε κάθε κουτί

ΠΑΚΕΤΟ 2 4.36 8.71

18 Φάκελοι αλληλογραφίας λευκοί Α 4 αυτοκόλλη-
τοι

σε συσκευασία των 250 τεμ. 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 15.53 15.53

19 Φάκελοι μπλε από χοντρό χαρτόνι με κορδόνια ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2.02 10.08

ΑΔΑ: 6ΥΦΘΟΚ9Ψ-Η76



φακαρόλας , λινόδετο στη ράχη, διαστάσεων
25cm x 35cm x 8cm 

20 Φάκελοι χάρτινοι με λάστιχο 25*35 10 τεμαχί-
ων Διάφορα χρώματα

ΠΑΚΕΤΟ 6 5.70 33.90

21 Φύλλα διαφανή Α4 για πλαστικοποίηση ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 7.90 15.80

22 Βιβλία αποθήκης ΤΕΜΑΧΙΟ 1 7.78 7.78

23 Βιβλίο Πρωτοκόλλου ΤΕΜΑΧΙΟ 2 8.07 16.14

24 Βιβλίο πρακτικών ΤΕΜΑΧΙΟ 1 8.47 8.47

25 Μπλοκ σημειώσεων τσέπης ΤΕΜΑΧΙΟ 4 0.45 1.80

26 Στυλό pilot bps-gp-m-l μπλέ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0.80 40.00

27 Ετικέτες αυτοκόλλητες διαστάσεων 50*146, 40
φύλλα ανά πακέτο 

 ΠΑΚΕΤΟ 3 1.37 4.11

28 Θήκη κρεμαστών φακέλων Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 23.07 46.14

29 Κρεμαστοί φάκελοι Α4 
Πλάτος 24 cm Μήκος 31.8 cm

ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0.61 24.40

30 Μαρκαδόρος ανεξίτηλος 
Τύπος Μύτης Στρογγυλή Πάχος Μύτης  1.5-

3.0mm μαύρο χρώμα  

ΤΕΜΑΧΙΟ 7 0.95 6.61

31 Μολύβι ξύλινο με γόμα 12 τεμ ΠΑΚΕΤΟ 1 3.88 3.88

32 Γόμα λευκή ΤΕΜΑΧΙΟ 6 0.69 4.14

33 Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι 5 * 50 φύλλα ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1.20 18.00

34 Ταμπόν σφραγίδας μεταλλική θήκη ΤΕΜΑΧΙΟ 1 2.02 2.02

35 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 23/10
(πλάτους 6 mm) σε συσκευασίες του ενός κου-

τίου με 100 σύρματα σε κάθε κουτί

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 0.89 0.89

36 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 23/17
(πλάτους 13 mm) σε συσκευασίες του ενός

κουτιού με 100 σύρματα σε κάθε κουτί 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1.59 1.59

37 Μαρκαδόρος EDDING 300 χοντρός ΜΠΛΕ 3 ΜΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.95 4.72

38 Μαρκαδόρος EDDING 300 χοντρός ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.95 4.72

39 Συρραπτικό Primula 12 ROMA 50 ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 13.67 27.34

40 Μαρκαδοράκι EDDING 400 ΜΠΛΕ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1.82 3.64

41 Μαρκαδοράκι EDDING 400 ΚΟΚΚΙΝΟ ΑΝΕΞΙΤΗ-
ΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1.82 3.64

42 Μαρκαδοράκι EDDING 400 ΜΑΥΡΟ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1.82 3.64

43 Συρραπτικό 30 φύλλων ΤΕΜΑΧΙΟ 3 7.90 23.70

44 Συρραπτικό 40 φύλλων ΤΕΜΑΧΙΟ 3 5.68 17.04

45 Ταινία συσκευασίας 3 Μ PP 38μμ*50μ χρώμα-
τος καφέ

TEMAXIO 3 1.05 3.15

46 Βάση για σελοτέιπ 3Μ + 1 δώρο ρολλό TEMAXIO 4 6.45 25.80

47 Κοπίδι μεγάλο TEMAXIO 2 0.48 0.96

48 Λάμες κοπιδιού μεγάλες TEMAXIO 2 0.57 1.14

ΑΔΑ: 6ΥΦΘΟΚ9Ψ-Η76



49 Ψαλίδι 26 cm TEMAXIO 3 3.07 9.21

50 Κονκάρδες συνεδρίων με κορδόνι και κλιπ
90*110 

TEMAXIO 15 0.98 14.70

51 Λευκός Κύβος Ανταλλακτικός 9*9 500 φύλλα TEMAXIO 5 1.21 6.05

52 Χαρτί Α4 χρωματιστό 80 γρ 500 φύλλα δια-
φόρων χρωμάτων 

TEMAXIO 2 7.99 15.98

53 Ημερολόγια 2019 μηνιαίο 35*50 εκ TEMAXIO 4 5 20.00

54 Ημερολόγιο 2019 ημερήσιο 14*21 εκ TEMAXIO 4 6.45 25.80

55 Διαχωριστικά Α4 αλφαβητικό ευρετήριο με ελ-
ληνικούς χαρακτήρες

TEMAXIO 4 1.41 5.64

56 Σετ Μολυβοθήκη μεταλλική διάτρυτη TEMAXIO 2 4.64 9.28

57 Κύβος με μεταλλικό πλέγμα TEMAXIO 2 2.03 4.06

58 Συρταρίερα κλειστή 4 συρτάρια TEMAXIO 2 34.44 68.88

59 Ασύρματο τηλέφωνο TEMAXIO 1 22.45 22.45

60 Ντοσιέ με έλασμα Α4 πλαστικό TEMAXIO 20 0.41 8.20

61 Τετράδιο σπιράλ 17*24 ενός θέματος TEMAXIO 10 0.97 9.70

62 Καλάθι αχρήστων μεταλλικό TEMAXIO 4 5.32 21.28

63 Βάση ημεροδείκτη μεταλλική διάτρυτη TEMAXIO 2 3.50 7.00

64 Διαχωριστικά χρωματιστά Α4 10 θεμάτων TEMAXIO 4 1.00 4.00

65 Μηχάνημα Πλαστικοποίησης Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 53,70  53,70

ΣΥΝΟΛΟ: 1.204,25

ΦΠΑ 24%   289,02

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ: 

1.493,27

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 23/11/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της με αριθ. Πρωτ:  1405/30-11-2018 προσφορά της εταιρείας Ι. ΣΟΛΔΑΤΟΥ – ΣΤ.

ΜΟΝΙΑΡΟΣ Ο.Ε ( ΓΡΑΜΜΗ). 

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 1.493,27 ευρώ  της με αριθ. Πρωτ: 1405/30-11-

2018 προσφορά της εταιρείας Ι. ΣΟΛΔΑΤΟΥ – ΣΤ. ΜΟΝΙΑΡΟΣ Ο.Ε ( ΓΡΑΜΜΗ)  ο οποίος ήταν και ο μο-

ναδικός συμμετέχων και  προσέφερε για την εν λόγω προμήθεια και συντήρηση τα κατωτέρω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΣ ΜΟΝΑ∆Α
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑ∆ΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 Φωτοαντιγραφικό Χαρτί Α4 500φύλλα, 80γρ/τμ
(με δείγμα)

ΠΑΚΕΤΟ 120 2.94 352.8

2 Αυτοκόλλητο μπλοκ σημειώσεων περίπου 76 Χ
76 mm 100 Φ τύπου 3 Μ POST ΙΤ

TEMAXIO 15 0.33 4.95

3 ∆ιακορευτής 2 τρυπών από μέταλλο και πλαστι-
κό, με οδηγό για ακρίβεια στο τρύπημα,τύπου

sax 5008 (με δείγμα) 30 φύλλων

ΤΕΜΑΧΙΟ 3 7.12 21.36

ΑΔΑ: 6ΥΦΘΟΚ9Ψ-Η76



4 Ημερήσιος επιτραπέζιος γυριστός ημεροδείκτης
γραφείου έτους 2019 διαστάσεων περίπου 8,5

εκ *12,5 εκ

ΤΕΜΑΧΙΟ 6 1.53 9.18

5 Διαφανείς θήκες Α4 ελάχιστου πάχους 0,06
mm,ανοικτές μόνο από την επάνω πλευρά(Π),
ενισχυμένες με οπές αριστερά ώστε να προ-

σαρμόζονται σε κάθε τύπο ντοσιέ ή κλασέρ,σε
συσκευασίες των 100 τεμαχίων

ΠΑΚΕΤΟ 1 2.14 2.14

6 Διορθωτικές ταινίες Pritt ΤΕΜΑΧΙΟ 30 1.37 41.10

7 Διορθωτικό υγρό με πινελάκι και με διαλυτικό
χωρητικότητας 20 ml σε συσκευασία

ΣΕΤ 6 1.42 8.52

8 Κλασέρ από σκληρό χαρτόνι με στρογγυλό με-
ταλλικό κρίκο στη ράχη τύπου 8/32, δηλαδή με
ράχη 8 cm, ύψος 32 cm και πλάτος 28 cm και
δυνατότητα αλλαγής ετικέτας διαφόρων χρω-

μάτων 

ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1.42 21.30

9 Κόλλα stick γενικής χρήσης
σε σωληνάρια χωρητικότητας 21gr 

ΤΕΜΑΧΙΟ 6 1.46 8.76

10 Κολλητικές ταινίες ( σελοτέυπ) διαστάσεων 33
mm x 15 mm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0.80 8.01

11 Φάκελοι χάρτινοι χωρίς λάστιχο ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0.23 9.00

12 Μαρκαδόρος υπογράμμισης φωσφοριζέ Δια-
φόρων χρωμάτων τύπου STABILO BOSS 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 0.621 6.21

13 Μελάνι κυανή σφραγίδας σε μπουκαλάκι χωρη-
τικότητας 30 ml για ταμπόν

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 3.47 3.47

14 Πινέζες έγχρωμες ( συσκευασία 100 τεμ.) ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.83 4.15

15 Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 3 περίπου 30mm σε
συσκευασία των 100 τεμαχίων

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.43 2.18

16 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 24/6
(πλάτους 12 mm) σε συσκευασίες των 10 κου-

τιών με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί

ΠΑΚΕΤΟ 2 4.00 7.99

17 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 64
(πλάτους 6 mm) σε συσκευασίες των 10 κου-

τιών με 2000 σύρματα σε κάθε κουτί

ΠΑΚΕΤΟ 2 4.36 8.71

18 Φάκελοι αλληλογραφίας λευκοί Α 4 αυτοκόλλη-
τοι

σε συσκευασία των 250 τεμ. 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 15.53 15.53

19 Φάκελοι μπλε από χοντρό χαρτόνι με κορδόνια
φακαρόλας , λινόδετο στη ράχη, διαστάσεων

25cm x 35cm x 8cm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2.02 10.08

20 Φάκελοι χάρτινοι με λάστιχο 25*35 10 τεμαχί-
ων Διάφορα χρώματα

ΠΑΚΕΤΟ 6 5.70 33.90

21 Φύλλα διαφανή Α4 για πλαστικοποίηση ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 7.90 15.80

22 Βιβλία αποθήκης ΤΕΜΑΧΙΟ 1 7.78 7.78

23 Βιβλίο Πρωτοκόλλου ΤΕΜΑΧΙΟ 2 8.07 16.14

24 Βιβλίο πρακτικών ΤΕΜΑΧΙΟ 1 8.47 8.47

25 Μπλοκ σημειώσεων τσέπης ΤΕΜΑΧΙΟ 4 0.45 1.80

ΑΔΑ: 6ΥΦΘΟΚ9Ψ-Η76



26 Στυλό pilot bps-gp-m-l μπλέ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 0.80 40.00

27 Ετικέτες αυτοκόλλητες διαστάσεων 50*146, 40
φύλλα ανά πακέτο 

 ΠΑΚΕΤΟ 3 1.37 4.11

28 Θήκη κρεμαστών φακέλων Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 23.07 46.14

29 Κρεμαστοί φάκελοι Α4 
Πλάτος 24 cm Μήκος 31.8 cm

ΤΕΜΑΧΙΟ 40 0.61 24.40

30 Μαρκαδόρος ανεξίτηλος 
Τύπος Μύτης Στρογγυλή Πάχος Μύτης  1.5-

3.0mm μαύρο χρώμα  

ΤΕΜΑΧΙΟ 7 0.95 6.61

31 Μολύβι ξύλινο με γόμα 12 τεμ ΠΑΚΕΤΟ 1 3.88 3.88

32 Γόμα λευκή ΤΕΜΑΧΙΟ 6 0.69 4.14

33 Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι 5 * 50 φύλλα ΤΕΜΑΧΙΟ 15 1.20 18.00

34 Ταμπόν σφραγίδας μεταλλική θήκη ΤΕΜΑΧΙΟ 1 2.02 2.02

35 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 23/10
(πλάτους 6 mm) σε συσκευασίες του ενός κου-

τίου με 100 σύρματα σε κάθε κουτί

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 0.89 0.89

36 Σύρματα για συρραπτικά σχήματος Π Νο 23/17
(πλάτους 13 mm) σε συσκευασίες του ενός

κουτιού με 100 σύρματα σε κάθε κουτί 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1.59 1.59

37 Μαρκαδόρος EDDING 300 χοντρός ΜΠΛΕ 3 ΜΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.95 4.72

38 Μαρκαδόρος EDDING 300 χοντρός ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 0.95 4.72

39 Συρραπτικό Primula 12 ROMA 50 ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 13.67 27.34

40 Μαρκαδοράκι EDDING 400 ΜΠΛΕ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1.82 3.64

41 Μαρκαδοράκι EDDING 400 ΚΟΚΚΙΝΟ ΑΝΕΞΙΤΗ-
ΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1.82 3.64

42 Μαρκαδοράκι EDDING 400 ΜΑΥΡΟ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 1.82 3.64

43 Συρραπτικό 30 φύλλων ΤΕΜΑΧΙΟ 3 7.90 23.70

44 Συρραπτικό 40 φύλλων ΤΕΜΑΧΙΟ 3 5.68 17.04

45 Ταινία συσκευασίας 3 Μ PP 38μμ*50μ χρώμα-
τος καφέ

TEMAXIO 3 1.05 3.15

46 Βάση για σελοτέιπ 3Μ + 1 δώρο ρολλό TEMAXIO 4 6.45 25.80

47 Κοπίδι μεγάλο TEMAXIO 2 0.48 0.96

48 Λάμες κοπιδιού μεγάλες TEMAXIO 2 0.57 1.14

49 Ψαλίδι 26 cm TEMAXIO 3 3.07 9.21

50 Κονκάρδες συνεδρίων με κορδόνι και κλιπ
90*110 

TEMAXIO 15 0.98 14.70

51 Λευκός Κύβος Ανταλλακτικός 9*9 500 φύλλα TEMAXIO 5 1.21 6.05

52 Χαρτί Α4 χρωματιστό 80 γρ 500 φύλλα δια-
φόρων χρωμάτων 

TEMAXIO 2 7.99 15.98

53 Ημερολόγια 2019 μηνιαίο 35*50 εκ TEMAXIO 4 5 20.00

54 Ημερολόγιο 2019 ημερήσιο 14*21 εκ TEMAXIO 4 6.45 25.80

ΑΔΑ: 6ΥΦΘΟΚ9Ψ-Η76



55 Διαχωριστικά Α4 αλφαβητικό ευρετήριο με ελ-
ληνικούς χαρακτήρες

TEMAXIO 4 1.41 5.64

56 Σετ Μολυβοθήκη μεταλλική διάτρυτη TEMAXIO 2 4.64 9.28

57 Κύβος με μεταλλικό πλέγμα TEMAXIO 2 2.03 4.06

58 Συρταρίερα κλειστή 4 συρτάρια TEMAXIO 2 34.44 68.88

59 Ασύρματο τηλέφωνο TEMAXIO 1 22.45 22.45

60 Ντοσιέ με έλασμα Α4 πλαστικό TEMAXIO 20 0.41 8.20

61 Τετράδιο σπιράλ 17*24 ενός θέματος TEMAXIO 10 0.97 9.70

62 Καλάθι αχρήστων μεταλλικό TEMAXIO 4 5.32 21.28

63 Βάση ημεροδείκτη μεταλλική διάτρυτη TEMAXIO 2 3.50 7.00

64 Διαχωριστικά χρωματιστά Α4 10 θεμάτων TEMAXIO 4 1.00 4.00

65 Μηχάνημα Πλαστικοποίησης Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 53,70  53,70

ΣΥΝΟΛΟ: 1.204,25

ΦΠΑ 24%   289,02

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ: 

1.493,27

                                                        

                                                                                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                         ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΥΦΘΟΚ9Ψ-Η76


	Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2018-12-05T10:02:19+0200
	Athens




